
 

 

 
 

DECYZJA Nr 14/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 września 2016 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw Socjalnych 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW oraz w związku z § 6 ust. 1 Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, postanawia się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję do spraw Socjalnych na okres czterech lat, tj. do dnia 31 sierpnia 2020 r.,  

w składzie: 

1. Chajęcka Małgorzata; 

2. Gardocka Marzena; 

3. Grygo Błażej; 

4. Kordyasz Tomasz; 

5. Łapińska Dorota; 

6. Mikołajczyk Katarzyna; 

7. Mróz Arkadiusz; 

8. Stasiak Joanna; 

9. ks. dr Tomanek Roman; 

10. Wegner Anna; 

11. Wójcikowska Elżbieta. 

- w tym przedstawiciele organizacji związkowych: 

12. Białkowska Jolanta - NSZZ „Solidarność”; 

13. Młynarczyk Ewa - NZZP UKSW; 

14. Sieczka Adrian - NZZP UKSW; 

15. dr Wiśniewski Rafał - NSZZ „Solidarność”. 

§ 2 

Obsługę administracyjną posiedzeń i prac Komisji zapewnia Dział Kadr. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński  

 


